
 

 

Rua 13 de Junho, 1428, Centro Sul – CEP 78020-001 – Cuiabá – MT - Fone: (65) 3027-9850  

 

 
 

 

 

 

 

                          RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA Nº 005/2025 

 

 

A Diretoria da Federação Matogrossense de Futebol, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias... 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Dar cumprimento ao Calendário Administrativo publicado pela CBF para o ano 

de 2025, destacando que em razão do feriado do dia do Trabalhador 01/05/2025 

(quinta-feira), não haverá expediente presencial na entidade e também no dia 

02/05/2025 (sexta-feira), sendo as atividades retomadas a partir do dia 05/05/2025 

(segunda-feira) em horário normal. 

 

Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Cuiabá-MT, 30 de abril de 2025. 

 

 

 

 

                                      

                                             Presidente da FMF 


